



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 февраля 2020 года

№ 11-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п

В строке 6.3.5 раздела «Цель подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной, включая высокотехнологичную, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи, медицинской эвакуации» государственной программы «Повышение эффективности оказания специализированной, включая высокотехнологичную, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи, медицинской эвакуации» таблицы приложения № 2 «Структура государственной программы Омской области «Развитие здравоохранения Омской области» к государственной программе Омской области «Развитие здравоохранения Омской области», утвержденной постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п:

1) в подграфе «по (год)» графы «Срок реализации» цифры «2019» заменить цифрами «2020»;

2) в графе «Финансовое обеспечение»:

- в подграфе «всего по годам реализации государственной программы» цифры «15 000 000,00» заменить цифрами «28 000 000,00»;

- в подграфе «2020 год» цифры «0,00» заменить цифрами «13 000 000,00»;

3) в подграфе «2020 год» графы «Целевые индикаторы реализации мероприятия государственной программы» подстроки «Готовность проектной документации» символ «-» заменить цифрами «100,0».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков